
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року № 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683) 

Форма № Н-1.03.1 

Комунальний заклад вищої освіти «Хортицька національна 
(найменування закладу освіти) 

навчально-реабілітаційна академія» Запорізької обласної ради 

 

НАКАЗ 

Запоріжжя 
(населений пункт) 

від «11» серпня 2025 року №206/од 

 

Про зарахування на навчання 

На підставі Правил прийому до Комунальний заклад вищої освіти «Хортицька 
національна навчально-реабілітаційна академія» Запорізької обласної ради у 2025 
році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, протокол №21, 

 

НАКАЗУЮ: 

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком. 

Додаток: на 3 арк. 

 

 

Ректор Валентина НЕЧИПОРЕНКО 
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ) 

М. П. 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683) 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 

1 

 

 

 

 

 

Обласна рада 

Комунальний заклад вищої 
освіти «Хортицька національна 

навчально-реабілітаційна 
академія» Запорізької обласної 

ради 

 

Додаток до наказу від «11» серпня 2025 року 
№ 206/од 

 

 

A3 Початкова освіта 

 

 

Комунальна 

 

 

Бакалавр 

 

 

Денна 

 кошти 
державног 

о 
(регіональ 

ного) 
бюджету 

№
 п

/п
 

 

№
 з

ая
в
и

 в
 Є

Д
Е

Б
О

 

 

ID
 к

о
н

к
у

р
сн

о
ї 

п
р

о
п

о
зи

ц
ії

 в
 Є

Д
Е

Б
О

  

 

 

 

прізвище 

 

 

 

 

власне ім'я 

 

 

 
по батькові (за 

наявності) 

 

 
номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 
відбувається вступ 

 
рік та номери сертифікатів 

національного 
мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування 

 

 

 
назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності 

 

к
о

н
к
у

р
сн

и
й

 б
ал

 

 

1 

 

14921159 

 

1472239 

 

Чубей 

 

Анна 

 

Миколаївна 
043674 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра 

2025р. - 0003683 Початкова освіта 133,114 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683) 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 

2 

 

 

 

 

 

Обласна рада 

Комунальний заклад вищої 
освіти «Хортицька національна 

навчально-реабілітаційна 
академія» Запорізької обласної 

ради 

 

Додаток до наказу від «11» серпня 2025 року 
№ 206/од 

 

 

I7 Терапія та реабілітація/I7.01 Фізична терапія 

 

 

Комунальна 

 

 

Бакалавр 

 

 

Денна 

 кошти 
державног 

о 
(регіональ 

ного) 
бюджету 

№
 п

/п
 

 

№
 з

ая
в
и

 в
 Є

Д
Е

Б
О

 

 

ID
 к

о
н

к
у

р
сн

о
ї 

п
р

о
п

о
зи

ц
ії

 в
 Є

Д
Е

Б
О

  

 

 

 

прізвище 

 

 

 

 

власне ім'я 

 

 

 
по батькові (за 

наявності) 

 

 
номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 
відбувається вступ 

 
рік та номери сертифікатів 

національного 
мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування 

 

 

 
назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності 

 

к
о

н
к
у

р
сн

и
й

 б
ал

 

 

1 

 

15318125 

 

1443419 

 

Коваль 

 

Оксана 

 

Володимирівна 
009659 BE 28.02.1997 
Диплом молодшого 
спеціаліста 

2025р. - 0289629 Фізична терапія, 
ерготерапія 

147,543 

 

2 

 

15121748 

 

1443419 

 

Кривошия 

 

Аліна 

 

Андріївна 
071018 X25 26.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра 

2023р. - 0069939 Фізична терапія, 
ерготерапія 

150,228 

 

3 

 

15694954 

 

1443419 

 

Соколенко 

 

Катерина 

 

Вікторівна 
001373 E25 30.06.2025 
Диплом молодшого 
спеціаліста 

 Фізична терапія, 
ерготерапія 

175,480 



3 

 

 

 

 

4 

 

14983026 

 

1443419 

 

Сурган 

 

Марія 

 

Сергіївна 
39972117 HP 28.02.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста 

 Фізична терапія, 
ерготерапія 

172,306 

 

5 

 

15165340 

 

1443419 

 

Шматова 

 

Ольга 

 

Дмитрівна 
21373693 HP 06.03.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста 

 Фізична терапія, 
ерготерапія 

177,656 

 


	Форма № Н-1.03.1
	Про зарахування на навчання
	НАКАЗУЮ:

